ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LINH

Số:        /UBND-VP
V/v triển khai đánh giá, xếp loại chất

lượng cán bộ, công chức năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Linh, ngày 08 tháng 11 năm 2024

Kính gửi:  Cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên

                  trách xã Tân Linh (cán bộ, công chức xã).

Thực hiện Công văn số 3153/UBND-NV ngày 24/10/2024 của UBND huyện

Đại Từ về việc thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên

chức năm 2024. UBND xã Tân Linh triển khai các nội dung liên quan đến triển

khai đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức năm 2024 như sau:

 1. Cán bộ bao gồm: Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã thực hiện tự đánh giá,

xếp loại chất lượng cán bộ năm 2024 theo mẫu số 01

 2. Công chức bao gồm: VPTK, TPHT, VHXH, ĐCXD, TCKT thực hiện tự

đánh giá, xếp loại chất lượng công chức năm 2024 theo mẫu số 02

 - Đối với công chức Chỉ huy trưởng quân sự xã thực hiện theo quy định tại

Điều 25, Nghị định số 33/2023/NĐ-CP trình tự, thủ tục đánh giá, xếp loại đối với

công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự cấp xã “Tập thể Ban Chỉ huy

Quân sự cấp xã và công chức của Ủy ban nhân dân cấp xã họp tham gia góp ý. Ý

kiến góp ý được lập thành biên bản và thông qua tại cuộc họp. Chủ tịch Ủy ban

nhân dân cấp xã đánh giá xếp loại công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân

sự cấp xã và thông báo đến công chức sau khi tham khảo ý kiến bằng văn bản của

Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự cấp huyện”

 3. Người hoạt động không chuyên trách bao gồm:

 - Cấp phó của các tổ chức chính trị - xã hội (Phó chủ tịch UBMTTQ, Phó

Chủ tịch Hội Nông dân, Phó Chủ tịch Hội LHPN, Phó Chủ tịch Hội CCB, Phó Bí

thư Đoàn Thanh niên) thực hiện đánh giá theo quy định của điều lệ tổ chức mà

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã là thành viên và quy định của cơ

quan có thẩm quyền quản lý, gửi hồ sơ đánh giá, xếp loại chất lượng về Văn phòng

UBND xã để tổng hợp báo cáo cấp có thẩm quyền trước ngày 15/11/2024 (hồ sơ

gồm Biên bản hội nghị, phiếu đánh giá, xếp loại chất lượng, thông báo kết quả đánh

giá, xếp loại chất lượng)

 - Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ; Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội Người

cao tuổi thực hiện đánh giá theo quy định của điều lệ tổ chức mà người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã là thành viên và quy định của cơ quan có thẩm quyền

quản lý, gửi hồ sơ đánh giá, xếp loại chất lượng về Văn phòng UBND xã để tổng

hợp báo cáo cấp có thẩm quyền trước ngày 15/11/2024 (hồ sơ gồm Biên bản hội

nghị, phiếu đánh giá, xếp loại chất lượng, thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất

lượng)

 - Người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã giúp việc cho chính quyền

địa phương cấp xã (cán bộ nông thôn mới, cán bộ thú y, Phó chỉ huy trưởng Ban

CHQS xã, cán bộ phụ trách đài truyền thanh, cán bộ văn phòng Đảng ủy) thực hiện

tự đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2024 theo mẫu số 03

2

 Nội dung, hình thức, quy trình đánh giá, xếp loại đối với người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã áp dụng tương tự như đối với cán bộ, công chức

xã.

4. Thời gian đánh giá, xếp loại: Thực hiện xong trước ngày 15/11/2024

5. Giao Văn phòng UBND xã tham mưu thời gian cụ thể tổ chức các cuộc

họp đánh giá, xếp loại theo hướng dẫn; gửi biểu mẫu tự đánh giá, xếp loại cho cán

bộ, công chức; tổng hợp hồ sơ đánh giá, xếp loại chất lượng CBCC báo cáo Đảng

ủy và UBND huyện theo quy định.

Trên đây là văn bản triển khai đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức

và người hoạt động không chuyên trách năm 2024, Chủ tịch UBND xã Tân Linh đề

nghị cán bộ, công chức, người HĐKCT nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- UBMTTQ, các ban ngành, đoàn thể xã;

- Như trên;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Tuyến

3

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC VÀ NGƯỜI HOẠT ĐỘNG KHÔNG

CHUYÊN TRÁCH THỰC HIỆN ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG

NĂM 2024 XÃ TÂN LINH

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1  Đinh Xuân Tuyến Chủ tịch UBND

2  Nguyễn Anh Tuấn Phó Chủ tịch UBND

3  Trương Mạnh Cường Phó Chủ tịch UBND

4  Trần Văn Tuân CHT Ban CHQS

5  Dương Thanh Giao Công chức VPTK

6  Hoàng Quang Tuyển Công chức TCKT

7  Phạm Xuân Khoa Công chức TPHT

8  Trương Văn Hiền Công chức TPHT

9  Phạm Kiều Hưng Công chức ĐCXD

10  Vũ Thị Liên Công chức VHXH Kiêm PCT Hội Nông dân

11  Triệu Thị Thúy Ngân Công chức VPTK Kiêm Văn phòng Đảng ủy

12  Lê Văn Thái Phó CHT Ban CHQS Kiêm PCTMTTQ

13  Trần Như Tuân Cán bộ phát thanh

14  Đoàn Thị Tuyến Cán bộ thú y

15  Hứa Thị Nhài Cán bộ NTM

16  Lương Hồng Đăng Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ

17  Nguyễn Đăng Tự PCT Hội CTĐ

18  Trần Đình Đức Chủ tịch Hội NCT

19  Cao Xuân Thịnh PCT Hội CCB Kiêm PCT Hội NCT

20  Triệu Thị Thúy Quỳnh PCT Hội LHPN Kiêm PBT Đoàn TN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T09:57:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đinh Xuân Tuyến<tuyendx.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T10:29:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T10:29:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T10:29:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!